睢县妇幼保健院医养康复中心建设项目第

一标段(包)定标候选人公示

睢县兴襄工程管理有限公司受睢县妇幼保健院的委托，就睢县妇

幼保健院医养康复中心建设项目进行公开招标，按相关法律规定的程

序进行了开标、评标等工作，现就本项目的评标结果公示如下：

一、招标项目编号

1、项目名称：睢县妇幼保健院医养康复中心建设项目

2、项目编号：睢发改[2020]30 号 招标编号：商工程〔2025〕

115 号

3、项目代码：2020-411422-85-01-005675

4、资金来源：自筹资金

5、招标控制价：第一标段：陆仟贰佰叁拾柒万陆仟柒佰玖拾玖

元壹角贰分（￥62376799.12）。（其中：规费为 1472832.6 元；税

金（增值税）为 5150377.91 元；安全文明施工措施费为 1216076.01

元；暂列金额为 0 元；专业工程暂估价为 200000 元；分部分项工程

费为 47272964.74 元；措施费为 7064547.86 元（不含安全文明施

工措施费）；

第二标段：623200.88 元。

二、招标公告发布媒体及时间

本项目招标公告于 2025 年 07 月 21 日在《中国电子招标投标公

共服务平台》 、《河南省电子招标投标公共服务平台》、 《河南

省政府采购网》 、《商丘市公共资源交易平台》上发布。

三、评标信息

1、评标日期：2025 年 09 月 02 日

2、评标地点：商丘市公共资源交易中心评标室

四、评标情况

1、评标委员会推荐的定标候选人（排序不分先后）

序

号

定标候选人名称 投标报价（元） 项目经

理

质

量

工期

1 河南国顺建筑工

程有限公司

62002526.85(元) 雷键 合

格

18 个月（540

日历天）

2 河南省第一建筑

工程集团有限责

任公司

58966399.32(元) 张振洋 合

格

18 个月（547

日历天）

3 科兴建工集团有

限公司

62267528.08(元) 李亚楠 合

格

18 个月（共 5

40日历天，每

个月以 30天计

算）

4 睢县建工建设集

团有限公司

62271256.33(元) 王鹏宇 合

格

18 个月

5 河南奕扬建设工

程有限公司

62219048.43(元) 王秋月 合

格

540 日历天（18

个月）

6 河南优德建筑工

程有限公司

62016916.36(元) 王风云 合

格

18 个月（一个

月按 30日历天

计算，18个月

按 540日历天

计算）

2、定标候选人项目管理人员情况

定标候选

人名称

人员类

别

姓名 职务 职业资格证书

或职称证书名

称

证书编号

河南国顺

建筑工程

有限公司

管理人

员

雷键 项目

经

理

一级建造师证

书

豫 1412020202104

436

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

管理人

员

张振

洋

项

目经

理

一级建造师证

书

豫 14120172018313

91

科兴建工

集团有限

公司

管理人

员

李亚

楠

项

目经

理

一级建造师证

书

豫

1412020202101237

睢县建工

建设集团

有限公司

管理人

员

王鹏

宇

项目

经

理

二级建造师证

书

豫 241212298587

河南奕扬

建设工程

有限公司

管理人

员

王秋

月

项目

经

理

二级建造师证

书

豫

2412023202400971

河南优德

建筑工程

有限公司

管理人

员

王风

云

项目

经

理

一级建造师证

书

豫

14120232024001

23

3、定标候选人企业业绩

定标候选

人名称

工程名称 建设单位名称 合同签订时间 合同金额（元）

河南国顺

建筑工程

有限公司

夏邑县 2

023 年义

务教育薄

环节改善

与力提升

资金项目

夏邑县中小学校舍

安全服务中心 2023 年 9 月 2

5 日

2258935.32 元

夏邑县

中小学

校舍安

全服务

中心夏

邑县202

3年学前

教育项

目

（第六

标段）

夏邑县中小学校

舍安全服务中心

2024 年 3

月 1 日

1991432.65 元

河南省第

一建筑工

程集团有

限责任公

司

城 市 主

场花园工

程总承包

河南惠新房地产开

发有限公司

2022年 7 月

8 日

166100604.24元

中国储运

(郑州 )物

流产业园

项目施工

一标段

中储郑州陆港物流

有限公司

2020 年 6 月 3

0 日

271621657.42元

科兴建工

集团有限

公司

溧 阳 市

医疗健康

中心建设

工程（含

1#综合大

楼、2#垃

圾暂存中

心、3#

高 压 氧

舱、4-5#

门卫及地

下室）

溧阳市交通建设发

展有限公司

2021 年 3 月

15日

821142397.27元

农 垦 商

厦项目施

工

鹤壁市农垦有限公

司

2021年 3月 1

日

52016950 元

洛龙区永

泰街中学

新建工程

施工

洛阳市洛龙区教育

体育局

2021年 1月17 71383206.03元

睢县建工

建设集团

有限公司

睢 县 既

有建筑节

能改造项

目

睢县住房和城乡建

设局

2023年 11 月

8 日

12491639.95 元

睢县既有

建筑节能

改造项目

二期工程

睢县住房和城乡建

设局

2023 年 12 月

29日

财政投资评审中心

评 审 控 制 价 的

99.97%

河南奕扬

建设工程

有限公司

2024 年

郑州市二

七区老旧

小区综合

改造工程

四标段

郑州市二七区房屋

管理事务中心

2024 年 9 月

30日

9662117.11元

郑东新区

龙湖办事

处花沟王

村墓地建

设工程施

工

郑州市郑东新区龙

湖办事处花沟王村

村民委员会

2024年 6 月 4

日

3546638.13元

河南爱生

中药饮片

有限公司

中药饮片

研发、生

产与网络

集采中心

项目

河南爱生中药饮片

有限公司

2024年 6月10

日

49054287.80元

河南优德

建筑工程

有限公司

郑 东 新

区合村并

城祭城北

安 置 区

(龙翔嘉

苑）项目

宗 地 六

62# 楼 及

周边地库

工程施工

河南东龙控股集团

有限公司

2022年 10 月

17日

38194209.22 元

河南优德

建筑工程

有限公司

2023 年

南乐县盛

久糖醇新

建储料栅

项目

南乐县先进制造业

开发区管理委员会

2023 年 10 月

11日

31520044.33元

4、定标候选人项目经理业绩

定标候

选人名

称

项目经

理

工程名称 建设单位名

称

合同签订

时间

合同金额

（元）

河 南 国

顺 建 筑

工 程 有

限公司

无
无 无 无 无

河 南 省

第 一 建

筑 工 程

集 团 有

限 责 任

公司

无 无 无 无 无

科 兴 建

工 集 团

有 限 公

司

无 无 无 无 无

睢 县 建

工 建 设

集 团 有

限公司

王鹏宇 睢县既有

建筑节能

改造项目

二期工程

睢县住房和

城乡建设局

2023 年

12月 29

财 政 投

资评审中

心评审控

制 价 的

99.97%

河 南 奕

扬 建 设

工 程 有

限公司

无 无 无 无 无

河 南 优

德 建 筑

工 程 有

限公司

无 无 无 无 无

五、未进入定标投标企业

序

号

投标企业名称 报价

1 无 无

六、否决投标情况及原因

序

号

否决投标企业 否决环节 否决原因

1 无 无 无

七、招标文件规定公示的其他内容（入围投标企业专家打分情况）

序

号

投标人名称 技术标评

审得分

投标报

价评审

得分

综合标评审

得分

得分合计

1 河南国顺建筑工程有

限公司

15.04 36.422 30 81.462

2 河南省第一建筑工程

集团有限责任公司

15.02 35.261 30 80.281

3 科兴建工集团有限公

司

14.9 34.465 30 79.365

4 睢县建工建设集团有

限公司

14.74 35.586 28.88 79.206

5 河南奕扬建设工程有

限公司

14.36 36.932 27.12 78.412

6 河南优德建筑工程有

限公司

14.78 37.532 22 74.312

八、公示期：2025 年 9 月 8日至 2025 年 9 月 10 日

九、异议和投诉渠道

1、异议提出：各投标人对本项目的评标结果有异议的，应当在

评标结果公示期内以书面形式由法定代表人或授权委托代表签字并

加公章向招标人或招标代理机构提出，逾期不再受理。

2、投诉提出：对异议答复不满意的，按有关规定以书面形式向

相关监督部门投诉。

十、联系方式

招 标 人：睢县妇幼保健院

地 址：睢县前程大道（原南环路）中段路北

联 系 人：王静

联系电话：15138571891

招标代理机构：睢县兴襄工程管理有限公司

地 址：河南省商丘市睢县城郊乡湖东路北段商务中心区 4

楼 411 室

联 系 人：王庆庆

联系电话：18937080497

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系电话：0370-6027900

睢县兴襄工程管理有限公司

2025 年 09 月 05 日

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800

		2025-09-05T10:25:20+0800